

CHOPRA KAMALA PAUL SMRITI MAHAVIDYALAYA

P.O. CHOPRA, DIST. UTTAR DINAJPUR
PIN - 733207, WEST BENGAL, (INDIA)



Estd. 2013

Website : www.chopracollege.ac.in
e-mail : ckpsm13@rediffmail.com
Mobile : 90021 49614

Affiliated to the University of North Bengal

Ref. No.....

Date.....03.07.2026.....

NOTICE

Subject: Commencement of classes for first semester (Academic Session 2026-2027)

This is to inform all newly admitted students of the first semester (academic session 2026-2027) that regular classes will commence from 07 July 2026(Tuesday) as per the college routine.

All students are instructed to report to the college campus by 11:00 am on the first day. An introductory/ orientation session will be conducted to familiarize students with the college rules, academic regulations, and facilities and course structure. Attendance at the orientation programme and regular classes is compulsory.

Students are advised to maintain proper discipline and decorum on the college campus.

For further information, students may contact the college office during working hours.

Handwritten signature and date: 3/7/2026

Principal
Chopra Kamala Paul Smriti Mahavidyalaya

Principal
Chopra KPS Mahavidyalaya
Chopra, U.D., Pin-733207

CHOPRA KAMALA PAUL SMRITI MAHAVIDYALAYA

P.O. CHOPRA, DIST. UTTAR DINAJPUR
PIN - 733207, WEST BENGAL, (INDIA)



Estd. 2013

Website : www.chopracollege.ac.in
e-mail : ckpsm13@rediffmail.com
Mobile : 90021 49614

Affiliated to the University of North Bengal

Ref. No.....

Date....03.07.2026.....

বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: প্রথম সেমিস্টারের (শিক্ষাবর্ষ ২০২৬-২০২৭) ক্লাস শুরু

প্রথম সেমিস্টারে (শিক্ষাবর্ষ ২০২৬-২০২৭) সদ্য ভর্তি হওয়া সকল শিক্ষার্থীকে জানানো যাচ্ছে যে, কলেজের সময়সূচি অনুযায়ী আগামী ০৭ জুলাই ২০২৬ (মঙ্গলবার) থেকে নিয়মিত ক্লাস শুরু হবে।

সকল শিক্ষার্থীকে প্রথম দিন সকাল সকাল ১১:০০টা-এর মধ্যে কলেজ ক্যাম্পাসে উপস্থিত থাকার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। শিক্ষার্থীদের কলেজের নিয়মকানুন, একাডেমিক বিধিমালা, সুযোগ-সুবিধা এবং পাঠ্যক্রমের কাঠামোর সাথে পরিচিত করার লক্ষ্যে একটি পরিচিতি বা ওরিয়েন্টেশন সেশন আয়োজন করা হবে। ওরিয়েন্টেশন প্রোগ্রাম এবং নিয়মিত ক্লাসে উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

শিক্ষার্থীদের কলেজ ক্যাম্পাসে যথাযথ শৃঙ্খলা ও শালীন আচরণ বজায় রাখার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

বিস্তারিত তথ্যের জন্য শিক্ষার্থীরা অফিস চলাকালীন সময়ে কলেজ অফিসে যোগাযোগ করতে পারেন।

03/07/2026

অধ্যক্ষ

চোপড়া কমলা পল স্মৃতি মহাবিদ্যালয়

Principal
Chopra KPS Mahavidyalaya
Chopra, U.D., Pin-733207